Rutawrant” « Pizzema

Auetal, Tel.: 05752 /17 37

KLEINE SPEISEKARTE

(aus Personalmangel)

) Feta natur 8,20 £
mit Salatbeilage, Peperoni, Oliven

7 Fetakase al Forno 9,40 €
paniert und gebacken mit Salatbeilage, Peperoni und Oliven

10 2 gebackene Camembert 8,20 £
mit Preiselbeer-Sahnesauce, Salatbeilage

15 Insalata Mista 170 £

gemischter Salat, Tomate, Gurke, Zwiebeln

Auf Wunsch; Extra Zutaten

108 Feta-Kase 2,90 €
117  Mais 1,00 €
119 Oliven 1,30 €
121 Paprika, frisch 1,80 €
131 Schinken 2,10 £
135 Thunfisch 2,90 €

Wahlweise mit Joghurt- oder Essig/Ol-Dressing, inkl. 3 Pizzabrétchen

32 Paesana, Pasta nach Wahl 10,20 €
mit Broccoli und Gorgonzola, in Tomaten-Sahnesauce

62 Aglio Olio, Pasta nach Wahl 8,90 €
mit Knoblauch, Olivenol, Tomatenwiirfel und Basilikum

35  Calamari Fritti 13,90 €
panierte Tintenfischringe, Knobi-Dip und Pizzabrotchen

61  Curry-Fleischwurst 120 €

mit hausgemachter Sauce, dazu Pommes frites oder Pizzabrétchen

Schnitzel, vom Schweinelachs, Beilage nach Wahl

42  paniert, mit Zitronenscheibe 14,50 €
43  paniert mit Champignon-Sahnesauce 16,20 €
44  paniert mit Paprika und Zwiebeln, in Tomaten-Sahnesauce 16,50 €
53  Petto di Tacchino Hawaii, Beilage nach Wahl 16,50 €

Hahnchenbrust in Sahnesauce mit Ananas und Kase (berbacken



Pizza

Jede Pizza mit Tomatensauce und Kase

Extra-Zutaten auf Anfrage méglich

410/310
415/315

416/316

411/311

418/318

420/320

421/321

423/323

424/324

425/325

428/328

432/332

433/333

434/334

435/335

Margherita

Salami e Funghi
Salami und Champignons

Prosciutto e Funghi
Schinken und Champignons

Hawaii
Schinken und Ananas

Caprese
Mozzarella und Tomaten

Tonno
Thunfisch und Zwiebeln

Casalinga

Salami, Schinken und Champignons

Quattro Stagioni

Schinken, Paprika, Artischocken und Champignons

Taormina

Schinken, Champignons, Ei und Spargel

Frutti di Mare
gemischte Meeresfrichte

Sicilia

Paprika, Champignons, Zwiebeln und Oliven

Rustica

Schinken, milde Peperoni, Oliven und Champignons

Vegetaria
Broccoli, Spinat und Zwiebeln

Diavolo

mit Schinken, Sardellen, scharfen Peperoni

Chef

Schinken, Salami, Paprika, Champignons und Ananas

@20 cm

7190 €
8,60 €

8,60 €

8,60 €

9,10 €

910 €

9,10 €

9,50 €

10,80 €

10,80 €

9,10 €

9,50 €

9,50 €

9,90 €

9,90 €

Alle Preise in € inkl. Service und 19% MwSt.

(326 cm

9,00 €
10,30 €

10,30 €

10,30 €

11,40 €

11,40 €

11,40 €

12,30 €

13,00 €

13,00 €

11,60 £

11,90 €

11,90 €

12,60 €

12,50 €





