



Restaurant • Pizzeria

Taormina

Auental, Tel.: 05752 / 17 37



KLEINE SPEISEKARTE

(aus Personalmangel)

6	Feta natur mit Salatbeilage, Peperoni, Oliven	8,20 €
7	Fetakäse al Forno paniert und gebacken mit Salatbeilage, Peperoni und Oliven	9,40 €
10	2 gebackene Camembert mit Preiselbeer-Sahnesauce, Salatbeilage	8,20 €
15	Insalata Mista gemischter Salat, Tomate, Gurke, Zwiebeln	7,70 €

Auf Wunsch: Extra Zutaten

108	Feta-Käse	2,90 €
117	Mais	1,00 €
119	Oliven	1,30 €
121	Paprika, frisch	1,80 €
131	Schinken	2,10 €
135	Thunfisch	2,90 €

Wahlweise mit Joghurt- oder Essig/Öl-Dressing, inkl. 3 Pizzabrotchen

32	Paesana, Pasta nach Wahl mit Broccoli und Gorgonzola, in Tomaten-Sahnesauce	10,20 €
62	Aglio Olio, Pasta nach Wahl mit Knoblauch, Olivenöl, Tomatenwürfel und Basilikum	8,90 €
55	Calamari Fritti panierte Tintenfischringe, Knobi-Dip und Pizzabrotchen	13,90 €
61	Curry-Fleischwurst mit hausgemachter Sauce, dazu Pommes frites oder Pizzabrotchen	7,20 €
	Schnitzel , vom Schweinelachs, Beilage nach Wahl	
42	paniert, mit Zitronenscheibe	14,50 €
43	paniert mit Champignon-Sahnesauce	16,20 €
44	paniert mit Paprika und Zwiebeln, in Tomaten-Sahnesauce	16,50 €
53	Petto di Tacchino Hawaii , Beilage nach Wahl Hähnchenbrust in Sahnesauce mit Ananas und Käse überbacken	16,50 €

Pizza

Jede Pizza mit Tomatensauce und Käse



Extra-Zutaten auf Anfrage möglich

		Ø20 cm	Ø26 cm
410/310	Margherita	7,90 €	9,00 €
415/315	Salami e Funghi Salami und Champignons	8,60 €	10,30 €
416/316	Prosciutto e Funghi Schinken und Champignons	8,60 €	10,30 €
417/317	Hawaii Schinken und Ananas	8,60 €	10,30 €
418/318	Caprese Mozzarella und Tomaten	9,10 €	11,40 €
420/320	Tonno Thunfisch und Zwiebeln	9,10 €	11,40 €
421/321	Casalinga Salami, Schinken und Champignons	9,10 €	11,40 €
423/323	Quattro Stagioni Schinken, Paprika, Artischocken und Champignons	9,50 €	12,30 €
424/324	Taormina Schinken, Champignons, Ei und Spargel	10,80 €	13,00 €
425/325	Frutti di Mare gemischte Meeresfrüchte	10,80 €	13,00 €
428/328	Sicilia Paprika, Champignons, Zwiebeln und Oliven	9,10 €	11,60 €
432/332	Rustica Schinken, milde Peperoni, Oliven und Champignons	9,50 €	11,90 €
433/333	Vegetaria Broccoli, Spinat und Zwiebeln	9,50 €	11,90 €
434/334	Diavolo mit Schinken, Sardellen, scharfen Peperoni	9,90 €	12,60 €
435/335	Chef Schinken, Salami, Paprika, Champignons und Ananas	9,90 €	12,50 €

Alle Preise in € inkl. Service und 19% MwSt.